



Łyżeczka do kaw latte Amefa linia AMSTERDAM 237400B000400

Producent: Amefa

Nr referencyjny: 237400B000400

Cechy produktu

Linia: AMSTERDAM

Długość (mm): 187

Grubość (mm): 2.2

Materiał wykonania: 18/0

Ilość sztuk w opakowaniu: 12

Waga (g): 22

``html

Zwiększ efektywność swojej restauracji dzięki idealnej łyżeczce do latte

Zarządzanie restauracją to codzienna walka o perfekcję – od wyboru składników po estetykę serwowanych dań. Każdy, nawet najmniejszy szczegół, ma znaczenie. Dlatego chcemy przedstawić Ci rozwiązanie, które usprawni Twoją pracę i podniesie standard obsługi: Łyżeczkę do kawy latte Amefa z linii AMSTERDAM 237400B000400. To produkt, który zapewni Twoim gościom niezapomniane wrażenia.

Dlaczego warto wybrać właśnie ten model?

Wyobraź sobie sytuację: Twój goście czekają na pyszną kawę latte. Podajesz im napój, ale łyżeczka jest niewygodna, za mała, albo po prostu brzydka. To psuje cały efekt! Dzięki łyżeczce Amefa unikniesz takich niedogodności. **Zaprojektowana z myślą o profesjonalistach, zapewni komfort zarówno Tobie, jak i Twoim klientom.**

Solidność i trwałość – dla wymagających kucharzy

Wiesz, jak ważne jest wytrzymałe wyposażenie w kuchni. Codzienna eksploatacja wymaga materiałów najwyższej jakości. **Wykonana ze stali nierdzewnej 18/0, łyżeczka Amefa jest niezwykle odporna na uszkodzenia i korozję.** Grubość 2,2 mm gwarantuje jej stabilność i długą żywotność. To inwestycja, która zwróci się w postaci oszczędności czasu i pieniędzy w dłuższej perspektywie.

Ergonomia i precyzja – dla doskonałej obsługi

Długość 187 mm to idealna miara, która zapewnia wygodę użytkowania. Łyżeczka świetnie leży w dłoni, ułatwiając dokładne mieszanie kawy latte i precyzyjne podawanie. **Lekka waga (22 g) eliminuje zmęczenie rąk nawet po wielu godzinach pracy.** To detale, które różnią profesjonalną obsługę od przeciętnej.

Praktyczne rozwiązanie dla Twojej restauracji

Opakowanie zawiera 12 sztuk łyżeczek, co zapewnia wystarczającą ilość na potrzeby Twojej restauracji. **Otrzymujesz kompleksowe rozwiązanie, gotowe do użycia od razu po dostawie.** Zaoszczędzisz czas i energię na poszukiwanie indywidualnych zastawów, a jednocześnie zawsze będziesz mieć pod ręką wystarczającą ilość eleganckich łyżeczek.

Podsumowanie

Wybierając łyżeczkę do kawy latte Amefa z linii AMSTERDAM 237400B000400, inwestujesz w jakość, wytrzymałość i komfort pracy. To element, który podniesie standard Twojej restauracji i zadowoli nawet najbardziej wymagających gości. Zamów już dziś i przekonaj się sam!

...